ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«Об утверждении
Дорожной карты мероприятий№ 1
в рамках ОЭР на 2020-2022 год,
Дорожной карты мероприятий № 2
в рамках ОЭР на 2020-2022 год по работе с РПП»

В соответствии с приказом об утверждении плана мероприятий по реализации проекта ОЭР на

2020 год

Приказываю:

1. утвердить Дорожную карту мероприятий№ 1 в рамках ОЭР на 2020-2022 год

2. утвердить Дорожную карту мероприятий № 2 в рамках ОЭР на 2020-2022 год

по работе с РПП

3. Назначить ответственных за организацию выполнения плана Матвееву Т.Е и Жилину Т.Е

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор , L- А.Л. Гехтман

ПРИКАЗ

26.02.2020 № 1/2- О Д